Operc *Dolci* notionem praebet plusquam biscentorum illustrum concivium, Georgii vestigiis inhaerens, cum nunquam consulere posset Bibliothecam Rhacisinam Cerviae.

318. Origine e Genealogie, i. e. *Origo et Genealogiae omnium Familiarum Civium Rhacusearum*, quas temporis successu in lucem proditas ab anno millesimo tercentesimo usque ad annum millesimum quingentesimum, describere instituit Bjeloslavus de Gradoje Tiburtini usque ad annum millesimum quadringentesimum, et prosequutus est Evangelista de Bonilo Tiburtini Bjeloslavo nepos usque ad annum millesimum quadringentesimum quinquagesimum, et Evangelista Gabrielis Tiburtini ad annum millesimum quingentesimum perduxit, demum auxit Johannes Evangelista.

In hoc Codice plusquam tercentae familiae memorantur, ex quibus quaedam domicilio Rhacusearum gaudebant anno millesimo biscentesimo; summa vero simplicitate atque ingenuitate styli afferuntur origines unde antiquitus procedunt, matrimonia amborum sexuum, filii inde nati, nomen et artes quas profitentur cum additione vel decremento honoris aut divitiarum in propriis familiis. Praeterea commercium illorum temporum apud Rhacuseos, epochas florentes aut tristes repraesentat. *Cerva* et *Dolci* in describindis factis illustribus suorum concivium plura ex hoc Codice hauserunt.

319. Giovanni Bona, i. e. *Genealogia familiae Bona ex publico et privatis Archiviis descripta*.

320. Compendio storico della famiglia, i. e. *Compendium historicum familiae Ohmuchiievich Rhacusinae*.

Extat in Cod. ms. chart. Cl. XI. num. LXXXIX Biblioth. S. Marci Venetiar.

321. *Eusebius Caboga.* *De exemplis illustrium viorum Ragusanarum civitatis, et exterorum qui in eam aliquo beneficio noxi habentur.*

Caboga nec perfecit, nec emendavit scriptum.

322. *Serafino Cerva.* *Vite,* i. e. *Vitae illustrium civium Rhacusicorum,* auctore Seraphino Cerva.

323. *Ludovicus Cerva.* *Bibliotheca Ragusina in qua Ragusini scriptores, eorum gesta et scripta recensentur.* Opus quatuor voluminibus vitas quingentorum illustrium virorum Rhacusicorum complectitur, quos inter quidam nulla laude digni. Styli latini foelicitas critics vi non respondet. Vitae quorundam ab anno 1400-1500, veritati specie carent, nullis extantibus documentis.

324. *Vita et carmina nonnullorum civium Rhacusicorum,* auctore Ignatio Georgi.

325. *Epistola Petri Marino Slatarich Psalterio illyrico praemissa.* Venetiis, apud Christophorum Zane, 1729, pag. non numeratae 22, in 4.

Sunt quaedam anno 1729 Patavii ab aliquibus documentis Universitatis desumpta quoad illustres viros Rhacusicos qui variis facultatibus ante annum 1550 claruere.